omnis unum

unc fac intercessionibus ab omni aduersitate

In die ap  
**S** qui be  
 nem apli  
 Petri & Pa  
 tris consec  
 rante tue  
 bus sequi  
 per oves

sumpsit eardum Per ocl

ul  
 ti  
 pha  
 nā  
 multisq; modis  
 olim deus loquē  
 patrib; in pphis.  
 gloriosissime dieb;  
 istis locutus est  
 nobis in filio quē  
 constituit heredē  
 uniuersorum p  
 quem fecit 7 seclā.

ultip  
 haria  
 ut ml  
 tipla  
 rie. Et. Atulul de  
 tor egregius gen  
 tium apl's munt  
 terum suum uo  
 lens honorificare.  
 iuxta q; in epla ad  
 romanos art. qm  
 diu q; est sum apo  
 tolo gentium ho  
 norifico munt  
 terum suum. rep  
 tant si quo modo  
 ad emulandum  
 p uocem carnem  
 meam ecclesie he  
 breorum hanc e  
 pistolam scripsit  
 agens de eminen  
 tia xpi & utram  
 q; naturam. ele  
 gis moysate mu  
 tilitate astruent  
 multis modis fide

Quare lex dicit compiere manum nammum. ciii  
 Que sit iura occidens. c l i i i  
 De legis et euanglij distantia. c l v *Explicunt capitula.*  
 Incipit liber cius de incarnatione uerbi.

**V**NIVE  
**DI** TIGI  
**TUR**  
 plenitudo tem-  
 pors ut atr  
 apls. misit ds filium suum factum de mulie-  
 re factum sub lege. ut eos qui sub lege erant  
 redimeret. ut adoptionem filiorum dei reciperent.

facit. Quoniam nichil opatur frustra  
 incassum. quia una tunica superior y  
 phugi sola us. hęc opus et sollicitudines  
 parabile in yphugi actione non repu-  
 o. qd ad mandatum deuenit se ignorati  
 m qd d. attrahit illud qd competit  
 nullis qui disponuntur et ilant in la-  
 um et expellit y nullos qui tendunt in  
 t in longum nisi qui in die ma h de  
 de exercitum. qd ac quietat quid sen

**I**ncipit agere. In his que p me exgo manifestu  
 tur opibz h mende ofuere letantia huc  
 adiacet labor meus quem face in hęc  
 attigit illi gratia deo age qui dedit ofima  
 re. si autem alicui forte inuenerit qd que i  
 h libro traduntur copiosius in alijs plens  
 qd hinc et postea et in sup sumit iudice  
 labor et exaufer me in uita ma qui au  
 quato affectu et exigentia uos ipse noste  
 In principio autem singlor hborum pmit

bini esse dicunt qd mihi respondeat. parum con-  
 tinetiosum qd male respondeo. Sed iam cupio  
 tecum eoram locari. Quare fac ut qd primum ue-  
 mas neq; in apud hanc tuam accedat, ut possim  
 saluum non esse quidere. Nam ille si noneris tuq;  
 vixes morum cognosces nomen. V.

*Incipit Cicero de officiis*

*Incipit Cicero de officiis*

**Q**uamquam me nomine negligentie susce-  
 ptum tibi esse doleo. tamen non tam mi-  
 hi molestum fuit accusari ab te officium  
 meum. qd iocundum requiri. preferam  
 in quo accusabar culpa vitare. In quo aut de-  
 dere re significat hinc mens. pre te fors per-  
 fecim mihi quidem sed tamen dilecti et optati  
 amorem risum. Equidem nomen procerum  
 quoniam quidem ad te venturum putarem omni li-  
 teris non dedam. Et enim quis tam est miseri-  
 cordia impiger qd ego. At te vero bis te ne ad su-  
 mum et vis brevis accepit. Quare si inquis qm  
 me iudex condemnabo eodem ego te erim. Si  
 me id facere uoles te mihi equum probor debe-  
 bis. Sed delictis hactenus. Non enim uereor  
 non solum te explem preferam si meo  
 genere studium meum non aspernabor. Ego te  
 abfuisse tam diu anobis et doleo qd eam fructu  
 iocundissime consueveris me. et letor qd abfuit  
 omnia cum maxima dignitate et consecutus.  
 quodq; in omnibus tuis rebus meis optans for-  
 tuna respondeat. Breue est qd me tibi precipe